UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Habacvc Propheta

Habakuk

Argentorati, 1526

VD16 B 3952

Propter sanguinem hominu[m] ac temeritate[m] in terra, urbe, incolisq[ue]  
patratam.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35974**

ANNOTATIONES.

in universis, que illic interemit, animantibus. Qui hoc  
 fit? Conscientia huiusmodi sentit, cui non secus videtur  
 quam si Libanus cum omnibus feris suis, quas antea de-  
 vastavit, devoraturi eam adsint. Sunt qui per Libanon  
 Ierusalē intelligāt. Ego uero in hoc sum, ut totā terrā  
 à monte Libano sic adpellari sentiam, sicut & Psalm.  
 43 à monte Hermonim & à flumine Iordane eandem  
 adpellat. quom ait. Recordor tui in terra Iordanis, &  
 montis Hermonim. Libanus eadem cum Hermon mon-  
 tana occupat, ut hæc sit sententia, in terra Libanica, id  
 est Iudæa, multū temeritatis patrasti, ac feras eius de-  
 vastasti, id est homines adeoq; inhabitatores. Quapro-  
 pter et te & cōscientiā tuā huiusmodi temeritas urgebit  
 & pauefaciet, ut pleraq; tu quoq; similia ferre cogaris

Propter sanguinem hominū ac teme-  
 ritatē in terra, urbe, incolisq; patrata.

Hic textus in superioribus explanatus est, potiore  
 namq; loco id peccati accersit Propheta, quo nedum in  
 Libano, totamq; terram, sed maxime, qua deliquit in  
 terram Iuda & urbem Hierosolymam.

Quid tum proderit idolū, quod finxit  
 magister suus? & mendax fustum simul-  
 lachrum, quo artifex eius fidit, ut ado-  
 ret idola muta?

Quinta derisoria Ode, est de eius religione atq; di-  
 uino cultu